MUNICIiPIO DE CAMBUCI

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2025
Periodo de: Junho a Junho
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

883.235,62 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

883.235,62
883.235,62

206.630,59

168.672,16
13.691,61
0,00
154.980,55

22.535.341,78
0,00

3.061,11
22.532.280,67
0,00

23.793.880,15

Assinado Digitalmente por: Siria Torres

de Souza Alberoni

Data: 2025.07.28 15:16:17 -03:00

Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.389.693,96
0,00

1.389.693,96
1.118.471,98
219.837,19
51.384,79

0,00

158.403,90
0,00
0,00
154.980,55

3.423,35

22.245.782,29
0,00

4.350,76
22.241.431,53
0,00

23.793.880,15
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